PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP N. 55, DE 17 DE AGOSTO DE 2012

A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e com fundamento no Ato Regulamentar GP/DJ nº 01/2008 e no
Edital de Credenciamento de Leiloeiros, de 04.06.2008,

RESOLVE:

CREDENCIAR Flavio Duarte Ceruli, leiloeiro oficial cadastrado na
Junta Comercial do Estado de Minas Gerais sob o nº 496, inscrito no CPF sob
o nº 101.208.488-48, Identidade nº RG 20.242.095-4 SSP/SP, para realização
de Leilões Judiciais no âmbito da jurisdição do Tribunal Regional do Trabalho
da 3ª Região, tornando sem efeito a Portaria nº 44, de 09/07/2012, publicada
no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho - DEJT - de 17/07/2012, por conter
incorreções.

Belo Horizonte, 17 de agosto de 2012.

DEOCLECIA AMORELLI DIAS
Presidente

(DEJT/TRT3 23/08/2012)